	
Федерално министарство пољопривреде, водопривреде и шумарства
	       ЗДЈК



ЗАХТЈЕВ
за суфинансирање дистрибуције пољопривредних производа јавним кухињама
	Назив обрта, задруге/привредног друштва:
	

	ЈИБ/ИД:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Адреса: општина/пребивалиште/сједиште 
	

	Број телефона/факс/мобител, е-маил
	

	Број пољопривредног газдинства (БПГ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Број клијента (БК)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Назив и адреса Јавне кухиње којој је извршена испорука пољопривредних производа
	 

	Р.бр
	Број и датум издавања фактуре по којој је извршена испорука пољопривредних производа
	Износ
(у КМ без ПДВ-а)
	Износ
(у КМ са ПДВ-ом)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	УКУПНО:
	
	

	У прилогу захтјева достављамо сљедећу документацију/заокружити:

	[bookmark: _GoBack]1.
	Фактуру која се односи на додијељене пољопривредне производе
	2.
	Доказ о регистрацији јавне кухиње 

	3.
	(Образац ОДПП) - Образац за извршену додјелу пољопривредних производа
	4.
	Потврду о извршеној задружној ревизији а за новоформиране задруге доказ о упису у судски регистар (само ако је подноситељ захтјева задруга)

	5.
	Доказ о измиреним обавезама за претходну годину или споразум о репрограмирању дуга код Порезне управе Федерације БиХ 
	6.
	Доказ о измиреним обавезама за претходну годину или споразум о репрограмирању дуга код Управе за индиректно опорезивање БиХ 

	7.
	Доказ о уплати федералне управне таксе или таксене марке на износ од 20,00 КМ
	
	

	
	
	

	(мјесто и датум)
	М.П.
	(потпис овлаштеног лица клијента)



